[image: image1.png]

Мэр города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Благовещенск

08.11.2017                                                                                                 № 30

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                                                                                                                                                                                                              «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании городе Благовещенске, утвержденным решением городской Думы города Благовещенска от 23.06.2005 № 63/106

постановляю:
1. Назначить публичные слушания по проекту решения Благовещенской городской Думы «О городском бюджете на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов » в заочной форме с 26 по 28 ноября 2017 года.

2. Утвердить состав организационного комитета (далее – оргкомитет) по проведению публичных слушаний согласно приложению.
3. Оргкомитету обеспечить организацию и проведение публичных слушаний в установленном порядке.

4. Предложения и рекомендации по обсуждаемому вопросу принимаются не позднее 28 ноября 2017 года на сайте муниципального образования города Благовещенска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://admblag.ru/ или по адресу: ул. Ленина, 133, кабинет № 112.

5. Начальнику управления по документационному обеспечению управления (С.А.Кобелева) обеспечить опубликование настоящего постановления, проекта городского бюджета на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов и заключения о результатах публичных слушаний в газете «Благовещенск».

6. Начальнику управления единой муниципальной информационной системы (А.В.Пакулов) разместить информацию о проведении публичных слушаний, обеспечить возможность внесения гражданами предложений  в проект городского бюджета на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов, опубликовать заключение о результатах публичных слушаний на сайте муниципального образования города Благовещенска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://admblag.ru/.
7. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Благовещенск».

8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра города Благовещенска О.А. Косолапова.
Мэр города Благовещенска                                                                  В.С.Калита

                                                                                          Приложение
                                                                                          к постановлению
мэра города

                                                                                          Благовещенска

  от                       №
СОСТАВ

организационного комитета по проведению публичных слушаний
по проекту решения Благовещенской городской Думы

«О городском бюджете на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»
1. Косолапов Олег Анатольевич – заместитель мэра города Благовещенска, председатель оргкомитета.
2. Константинов Владимир Александрович – первый заместитель мэра города Благовещенска.

3. Тришина Наталья Эдуардовна – начальник финансового управления администрации города Благовещенска.
4. Ноженкин Максим Сергеевич –  председатель комитета Благовещенской городской Думы по бюджету, финансам и налогам (по согласованию).

5. Вишневский Александр Николаевич – председатель комитета Благовещенской городской Думы по вопросам экономики, собственности, ЖКХ (по согласованию).
6. Левцов Владимир Федорович – управляющий делами  Благовещенской городской Думы (по согласованию).
7. Назарова Александра Семеновна – председатель городского Союза женщин города Благовещенска (по согласованию).
8. Иконникова Валентина Ивановна – председатель ООС «Свет» (по согласованию).
9. Слесаренко Галина Васильевна – председатель городской общественной организации «Союз пенсионеров России» (по согласованию).

О назначении публичных слушаний

по проекту решения Благовещенской городской Думы      «О городском бюджете на 2018 год и плановый  период 2019 и 2020 годов»